
Menukaart

 2 kroketten  | €9,95
Rundvlees kroket | groente kroket + €1,20

 Gehaktbal uit jus  | €9,95
Saus naar keuze | extra: ui | champignons | paprika |

spekjes + €3,50
Gereserveerd op 2 sneeën wit of bruin brood

Ham of kaas  
Ham en kaas 
De Hoeve
Kaas | ham |ui | champignons |
paprika | spekjes

3 eieren met 2 sneeën wit of bruin brood

Tot 16.00 uur

€0,60Vergeet u de saus niet ? 
Mayo | curry | ketchup 

panini's
Mozerrella - tomaat
Kip-pesto
Tonijn 

€8,95
€8,95
€8,95

TOSTI'S
Ham of kaas  
Ham en kaas 
Hawaii
Ham | kaas | ananas

€5,95
€6,75
€7,50

op wit of bruin bruin brood met saus en chips

Crosty  Nora | €9,95
2 kroketten tussen een tosti kaas 

groente kroketten + €1,20

Camping Hoeve aan den Weg 
#hoeveaandenweg

Volg ons op social media!

 

Nieuwsgierig geworden?
scan mij! 

Wist u dat de eetboerderij bij camping Hoeve aan den Weg hoort? 
Een gezellige familiecamping met ruime kampeerplaatsen,

accommodaties en veel faciliteiten zoals bijvoorbeeld een fijn
zwembad, een recreatieteam in de zomer, speeltuinen een jeu de

boule baan, wasserette, broodjesservice en (gratis) Wi-Fi.

€10,95
€11,95
€13,95

uitsmijters

TIP: tilgrup vallei wandeling 

Deze afwisselende wandeling door het Drents-Friese Wold leidt
langs donkere naaldbossen, open weides en heidevelden, waar

de natuur steeds meer haar eigen gang gaat. Smalle
kronkelpaadjes en omgevallen bomen bieden extra avontuur,
terwijl vlonders de wandelaars droog over de Tilgrup leiden. 

Een ideale route voor zowel grote als kleine avonturiers!
Start: bij het hekje aan de overkant van de weg 

+/- 5,5 kilometer lang 

https://www.hoeveaandenweg.nl/kamperen
https://www.hoeveaandenweg.nl/huren/huren


Frikandel XXL
Frikandel XXL speciaal
Frikandel Jeslin
Mayo | curry | ketchup | mosterd 

€4,50
€5,75
€2,50

Gehaktbal de Hoeve | €18,50
 met ui, paprika, champignons

Loempia | €15,95
keuze uit kip of vega met

chilisaus 

Aardappelschijfjes  i.p.v. patat
Extra aardappelschijfjes
Extra patat 
Warme groente 
Jachtsaus
Champignonsaus 
Zigeunersaus 
Salade

+€1,00
€3,50
€2,45
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€2,50

Extra's voor bij de plate 

PLATES
De plates worden geserveerd met patat, wisselende

warme groente en mayo

Fish & Chips | €17,95
Kibbeling en ravigotesaus 

Gehaktbal uit Jus | €15,95
met saus naar keuze 

Kipsaté | €19,95
2 malse kipspiezen met satésaus

gebakken uitjes en kroepoek
Wienerschnitzel  | €18,95

Tip: met een heerlijk saus erbij

Stoofvlees | €16,95
Mals gestoofd rundvlees met

worteltjes en zilveruitjes.

Groente quiche | €17,50
gevuld met courgette,
paprika, tomaat, ui en

pijnboompitten

Schnitzel hawaii | €22,95
met ham, kaas en ananas 

Schnitzel de Hoeve | €22,95
 met ui, paprika, champignons

€1,95
€2,85
€1,95
€4,50
€2,50
€4,85
€2,35
€2,50
€4,50
€4,50
€5,95
€5,95
€11,50
€9,95
€1,10
€2,50

Frikandel
Frikandel speciaal
Rundvlees kroket
Kipnuggets 8st. 
Bamischijf 
Berehap met saté
Hamburger
Kipburger
Broodje hamburger speciaal
Broodje kipburger met chilisaus
Loempia | kip
Gehaktbal
Kipsaté | 2 stokjes
Kibbeling met ravigotte
Broodje
Salade

SNACks

Groente kroket
Kaassoufflé
Loempia | vega
Vega burger 
Broodje vega burger
Broodje
Salade

Vega snacks 
€2,50
€2,30
€5,95
€6,75
€8,50
€1,10
€2,50

Patat De Hoeve 
Ui | champignons | paprika |
spekjes
Patat Stoofvlees

€7,25

€9,95

Patat
€2,45
€3,95
€0,60
€1,00

Patat normaal 
Patat groot

Mayo | curry | ketchup 
Oorlog | speciaal| joppie |sate


